
 2023年7月3日～あおばす路線時刻表

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

帝京大学医療センター 8:35 9:15 10:50 11:45 13:20 14:05 14:50 16:30

青葉台南 8:36 9:16 10:51 11:46 13:21 14:06 14:51 16:31

青葉台第三 8:37 9:17 10:52 11:47 13:22 14:07 14:52 16:32

四丁目 8:38 9:18 10:53 11:48 13:23 14:08 14:53 16:33

ダイアパレス 6:59 7:25 8:40 9:20 10:55 11:50 13:25 14:10 14:55 16:35 17:15 18:20

東公園 7:00 7:26 8:41 9:21 10:56 11:51 13:26 14:11 14:56 16:36 17:16 18:21

みどりヶ丘中央 7:01 7:27 8:42 9:22 10:57 11:52 13:27 14:12 14:57 16:37 17:17 18:22

みどりヶ丘西 7:01 7:27 8:42 9:22 10:57 11:52 13:27 14:12 14:57 16:37 17:17 18:22

緑ヶ丘団地入口 ↓ ↓ 8:43 9:23 10:58 11:53 13:28 14:13 14:58 16:38 ↓ ↓

勾当水 7:02 7:28 8:43 9:23 10:58 11:53 13:28 14:13 14:58 16:38 17:18 18:23

姉崎中学校前 ↓ ↓ 8:44 9:24 10:59 11:54 13:29 14:14 14:59 16:39 ↓ ↓

砂子 ↓ ↓ 8:45 9:25 11:00 11:55 13:30 14:15 15:00 16:40 ↓ ↓

姉崎東 ↓ ↓ 8:46 9:26 11:01 11:56 13:31 14:16 15:01 16:41 ↓ ↓

姉崎三角 ↓ ↓ 8:46 9:26 11:01 11:56 13:31 14:16 15:01 16:41 ↓ ↓

姉ケ崎駅東口 7:09 7:35 8:50 9:30 11:05 12:00 13:35 14:20 15:05 16:45 17:25 18:30

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

姉ケ崎駅東口 8:15 8:55 10:30 11:20 13:00 13:45 14:30 16:10 17:00 18:05 18:50 19:16

姉崎三角 8:17 8:57 10:32 11:22 13:02 13:47 14:32 16:12 ↓ ↓ ↓ ↓

姉崎東 8:17 8:57 10:32 11:22 13:02 13:47 14:32 16:12 ↓ ↓ ↓ ↓

砂子 8:18 8:58 10:33 11:23 13:03 13:48 14:33 16:13 ↓ ↓ ↓ ↓

姉崎中学校前 8:19 8:59 10:34 11:24 13:04 13:49 14:34 16:14 ↓ ↓ ↓ ↓

勾当水 8:20 9:00 10:35 11:25 13:05 13:50 14:35 16:15 17:05 18:10 18:55 19:21

緑ヶ丘団地入口 8:20 9:00 10:35 11:25 13:05 13:50 14:35 16:15 ↓ ↓ ↓ ↓

みどりヶ丘西 8:21 9:01 10:36 11:26 13:06 13:51 14:36 16:16 17:06 18:11 18:56 19:22

みどりヶ丘中央 8:21 9:01 10:36 11:26 13:06 13:51 14:36 16:16 17:06 18:11 18:56 19:22

東公園 8:22 9:02 10:37 11:27 13:07 13:52 14:37 16:17 17:07 18:12 18:57 19:23

ダイアパレス 8:23 9:03 10:38 11:28 13:08 13:53 14:38 16:18 17:10 18:15 19:00 19:26

四丁目 8:25 9:05 10:40 11:30 13:10 13:55 14:40 16:20 止 止 止 止

青葉台第三 8:26 9:06 10:41 11:31 13:11 13:56 14:41 16:21

青葉台南 8:27 9:07 10:42 11:32 13:12 13:57 14:42 16:22

帝京大学医療センター 8:30 9:10 10:45 11:35 13:15 14:00 14:45 16:25

止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

 上り方面　通過時刻表

 下り方面　通過時刻表


